Ugyeleti beosztas

2025, december 22. - december 31. kozotti idoszakban

Beszerzési Igazgatosag
dr. Farkas Dénes

email

kovacsne.veres,valeria®@semmelweis.hu

neuschl.beata@semmelweis.hu
bartos.ferenc@semmelweis.hu

murakdzi.anna.dorottya@semmelweis.hu

berencsi.bernadett@semmelweis.hu
bodecsne.szabo.agnes@semmelweis.hu

olah.marta@semmelwei.hu

horvath.janos2@semmelweis.hu

rozslay.miriam.eszter@semmelweis.hu
kristaly.bettina@semmelweis.hu
nagypal.tamas@semmelweis.hu

nothne.dr.kiss.adrienn@semmelweis.
hu

barathne.simko.hella@semmelweis.hu

polgar.emma@semmelweis.hu

bugyi.dorina@semmelweis.hu

ki raly.robert@semmelweis.hu [

mehesz. istvan@semmelweis.hu

lakatos. katalin.annamaria@semmelweis.h
V]

eder.gabor@semmelweis.hu
delenyi.gabriellg@semmelweis.hu

schreiber.monika@semmelweis.hu

kovacsne.veres.valeria@semmelweis.hu

igazgato
Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé | Ugyeleti elérhetdsége
{datum) munkavéllalé neve |
B telefonszam
December 22. |
Igazgato-helyettes Kovacsné Veres | 06206632580
Valéria
Titkarsag Neuschl Beata 06206663949 |
Bartos Ferenc | 06208259934
" Kozbeszerzési O.
_ dr. Berencsi Bernadett | 06208259928
dr. Bodecsné Szabé | 06206632581 |
Agnes |
dr. Murakdzi Dorottya | 06208259915
Otah Marta 06208259926
i dr. Horvath Janos | 06205843336
Rozslay Miriam Eszter 06303581612
Kristdly Bettina | 06206701380 |
- Nagypal Tamas | 06208250342 |
Beszerzési 0. Néthné dr, Kiss 06303581549
Adrienn ov.
Barathné Simké Hella | 06206701041
~ Polgdr Emma | 06206701097
Bugyi Dorina | 06300164472
Kiraly Rabert | 06206663850
- Jogi Osztaly !
dr. Méhész Istvan | 06208259930
B dr. Lakatos Katalin | 06206701095
B B dr. Eder Gabor 06300164473 |
Min&sitési Osztély Delényi Gabriella ov. | 06208250167
Schreiber Ménika 06206701093
December 23.
Igazgato-helyettes Kovacsné Veres | 06206632580
Valéria |
Titkarsag Neuschl Beata | 06206663949
Bartfai Marton Zombor | 06303581492 |
Kozbeszerzési O. [
dr. Berencsi Bernadett 06208259928
dr. Horvath Janos | 06205843336

neuschl.beata@semmelweis.hu
bartfai.marton@semmelweis.hu

horvath.janosZ@semmelweis.hu |

berencsi.bernadett@semmelweis.hu




Beszerzési O.

|

B Jogi Osztaly

December 29.

Mindgsitési Osztaly

Igazgato-helyettes

Titkarsag

Kozbeszerzési 0. |

Beszerzeési O.

Jogi Osztaly

Mindsitési Osztaly

December 30.

Igazgato-helyettes

Titkarsag

Kozbeszerzési O.

Gyurkovics Janka 06302428718 gyurkovics. janka@semmelweis.hu
Rozslay Miriam Eszter | 06303581612 rozslay.miriam.eszter@semmelweis.hu
Kristaly Bettina | 06206701380 kristaly.bettina@semmel?veis.hu
Nagypal Tamas 06208250342 nagypal.tamas@semmelweis.hu

Néthné dr. Kiss 06303581549 | nothne.dr.kiss.adrienn@semmelweis.
Adrienn ov. hu
| Barathné Simkoé Hella | 06206701041 barathne.simko.hella@semmetweis.hu
Polgar Emma 06206701097 polgar.emma@semmelweis.hu
Bugyi Dorina 06300164472 bugyi.dorina@s_emmelweis.hu
_i_ Kiraly Robert 06206663850 kiraly.robert@semmelweis.hu
dr. Méhész Istvan 06208259930 | mehesz.istvan@semmelweis.hu
| dr. Lakatos Katalin 06206701095 | lakatos.katalin.annamaria@semmelweis.h
u
| dr. Eder Gahor 06300164473 eder.gabor@semmelweis.hu
| Delényi Gabriella ov. 06208250167 delenyi.gabriella@semmelweis.hu
| Schreiber Monika | 06206701093 schreiber.monika@semmelweis.hu
Kovacsné Veres 06206632580 | kovacsne.veres.valeria@semmelweis.hu
Valéria
Kepird Anikd 06203235515 kepire.aniko@semmelweis.hu
Bartos Ferenc 06208259934 bartos.ferenc@semmelweis.hu
Ulbrich Katalin 06208259936 ulbrich.katalin@semmelweis.hu
Gredics Eva ov. 06206632770 | gredics.eva@semmelweis.hu
" dr. Berencsi Bernadett | 06208259928 berencsi.bernadett@semmelweis.hu
dr. Murakdzi Dorottya 06208259915 murakézi .anna.dorottya@semme-l»;'eis.hu
Gyurkovics Janka 06302428718 gyurkovics. janka@semmelweis.hu
Oldh Marta | 06208259926 olah.marta@semmelweis.hu
Kristaly Bettina 06206701380 kristaly.bettina@semmelweis.hu
Nagypal Tamas 06208250342 nagypal.tamas@semmelweis.hu
Barathné Simké Hella | 06206701041 barathne.simko.hella@semmelweis.hu
I Bugyi Dorina 06300164472 bugyi.dorina@semmelweis.hu |
Kalcso Gyorgyi 06206663933 kalcso.gyorgyi@semmelweis.hu
Kiraly Rébert 06206663850 | kiraly.robert@semmelweis.hu
dr. Afra Gergely ov. | 06305200188 afra.gergely@semmelweis.hu '
Sodsné dr. Galuska 06208259925 galu'ska.edit@semmelweis.hu
Edit
Schreiber Monika | 06206701093 schreiber.monika@semmelweis.hu
Fanici Gydngyvér 06208258424 fanici.gyongyver@semmelweis.hu
Kovacsné Veres 06206632580 | kovacsne.veres.valeria@semmelweis.hu |
Valéria
= Képiro Aniké | 06203235515 | kepiro.aniko@semmelweis.hu
~ Bartos Ferenc 06208259934 | bartos.ferenc@semmelweis. hu
Ulbrich Katalin | 06208259936 | ulbrich.katalin@semmelweis.hu |
| Gredics Eva ov. 06206632770 gredics.eva@semmelweis.hu |
dr. Berencsi Bernadett | 06208259928 | berencsi.bernadett@semmelweis.hu
Olah Marta 06208259926 | olah.marta@semmelweis.hu




—
Mindsitési Osztaly

I
|

—
|

—

Kozbeszerzési O.

Beszerzési 0.

4

Jogi Osztély

December 31.

Titkarsag

Beszerzési O.

Jogi Osztaly

Mind&sitési Osztaly

Kristaly Bettina 06206701380 kristall(.bettina@semmelweis.hu
Nagypal Tamas 06208250342 | nagypal.tamas@semmelweis.hu
Barathné Simko Hella | 06206701041 barathne.simko. hella@semmelweis.hu
Bugyi Dorina 06300164472 bugyi.dorina@semmelweis.hu
Kiraly Robert 06206663850 kiraly.robert@semmelweis.hu
Sodsné dr. Galuska 06208259925 | galuska.edit@semmelweis.hu
Edit
dr. Méhész Istvan _' 06208259930 mehesz.istvan@semmelweis.hu
Schreiber Ménika 06206701093 schreiber.monika@semmelweis.hu
B Fanici Gyongyvér 06208258424 fanici.gyongyver@semmelweis.ﬂu
Képiro Aniké 06203235515 kepiro.aniko@semmelweis.hu |
Bartos Ferenc 06208259934 B bartos.ferenc@semmelweis.hu
Ulbrich Katalir_1 06208259936 ulbrich.katalin@semmelweis.hu
Gredics Eva ov. 06206632770 gredics.eva__@s_emmelweis.hu )
Olah Marta 06208259926 olah.marta@semmelweis.hu
Kristaly Bettina 06206701380 kristaly.bettina@semmelweis.hu
Nagypal Tamas 06208250342 nagypal.tamas@semmelweis.hu
. Barathné Simké Hella 06206701041 barathne.simko.hella@semmelweis.hu
Bugyi Dorina _ 06300164472 _ _bugyi.dorina@semme[weis.hu
Kiraly Robert 06206663850 | kiraly.robert@semmelweis.hu
Sodsné dr. Galuska 06208259925 galuska.edit@semmelweis.hu
Edit B
Schreiber Monika 06206701093 schreiber.monika@semmelweis.hu
Fanici Gyongyveér 06208258424 fanici.gyongyver@semmelweis.hu




